
BYTTV Pokal 2017/18

Bayerische Pokalmeisterschaft auf
Verbandsebene der Mädchen - VR A
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.06.2018 12:00

12:00
14:15
14:15
16:30
16:30

TV Feldkirchen 1903
TTC Mainleus
TV/DJK Hammelburg
TSG Thannhausen
TSG Thannhausen
CVJM Unterasbach

TSG Thannhausen
TV/DJK Hammelburg
TV Feldkirchen 1903
CVJM Unterasbach
TV/DJK Hammelburg
TTC Mainleus

4:3
4:0
1:4
4:0
4:0
4:1

So. 17.06.2018 09:00
09:00
11:15
11:15

TV/DJK Hammelburg
TV Feldkirchen 1903
TTC Mainleus
CVJM Unterasbach

CVJM Unterasbach
TTC Mainleus
TSG Thannhausen
TV Feldkirchen 1903

2:4
4:0
0:4
2:4
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